
Teröristbaşı Gülen'i korumak için 'emniyet kalkanı'
İstihbaratın 1 Kasım 1990 tarihli 'gizli' ibareli belgesine göre; teröristbaşı Gülen'i korumak veİstihbaratın 1 Kasım 1990 tarihli 'gizli' ibareli belgesine göre; teröristbaşı Gülen'i korumak ve
aleyhinde yapılacak haberleri öğrenmek için polisin seferber olduğu anlaşıldı. Gülenaleyhinde yapılacak haberleri öğrenmek için polisin seferber olduğu anlaşıldı. Gülen
hakkındaki iddiaları araştıran gazeteci Haydar Meriç ve istihbaratçı Erbarıştıran kuşkuluhakkındaki iddiaları araştıran gazeteci Haydar Meriç ve istihbaratçı Erbarıştıran kuşkulu
şekilde can verdi.şekilde can verdi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün elebaşı Fetullah Gülen'le ilgili bazı iddiaları araştırırken ölü
bulunan gazeteci Haydar Meriç ve İstihbaratçı İrfan Erbarıştıran'ın, kamuoyuna duyurmaya
çalıştıkları önemli bilgilerin bundan 26 yıl önce Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire
Başkanlığı'nı teyakkuza geçirdiği ortaya çıktı.

İstihbarat seferber olmuş

Rapora göre, İstihbarat Daire Başkanlığı Gülen'in aleyhinde çıkabilecek olumsuz yayınların
engellenmesi için emniyet birimleri seferber etmiş. Star'ın haberine göre; İstihbarat Daire
Başkanlığı'nın 'Yüzyıl' adlı derginin Fetullah Gülen hakkında yaptığı araştırmanın, aleyhinde
habere dönüştürülmesini önlemek için ilgili birimlere 'Çok gizli' damgalı gönderdiği resmi
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rapora ulaşıldı.

İşte o iddialar

1 Kasım 1990 tarihli raporda “.....basında Fetullah Gülen'in hayatı ve ilişkilerini konu alan
karalayıcı ve yıkıcı yayınlar yapılmasına karar verildiği, bu konuda F.Gülen'le ilişkiye girdiğini
itiraf eden partnerin tespit edildiği, çocukken geçirdiği menenjit hastalığı sebebiyle akli
dengesinin yerinde olmadığı, polis içindeki örgütlenmesine ilişkin günlük basında temas
edilmeyen isimleri deşifre etmeyi...., Yıpratma kampanyasından sonra ise bir Cuma namazı
sırasında Gülen'e patlayıcı madde ile saldırıda bulunulacağı haber alınmıştır" denilerek,
konunun araştırılması talimatı verildiği görülüyor. Rapor, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat
Daire Başkanlığı'nın bundan 26 yıl önce bile Gülen'i korumak için ne kadar çaba sarf ettiğini
gözler önüne seriyor.



Polise kumpas

1990 yılında bir itirafçının ifadesinde yer alan Fetullah Gülen'in özel hayatına ilişkin iddiaları
2009 yılında bazı emniyet görevlileri tekrar araştırdı. O dönem Ramazan Akyürek istihbarat
daire başkanı, Ahmet Pek ise KOM daire başkanıydı. Bu dönemde daha sonra bir otel odasında
ölü bulunan Erbarıştıran'ın telefonları dinlendi ve bazı emniyetçilerle birlikte haklarında
soruşturma başlatıldı. Erbarıştıran da Haydar Meriç'ten 9 yıl sonra ölü bulundu.

 



#FETÖ#FETÖ

 

#Fetullah Gülen#Fetullah Gülen

 

#Polis#Polis
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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